
                     Città di Bollate  
                  Provincia di Milano 
                                   
                                  Unità Organizzativa Stato Civile 
 
 
 
 
 
Bollate, 
 
 
 
       Njësisë Organizative 

Gjëndja Civile 
e Komunës së Bollate 

        

All’ Unità Organizzativa 
Stato Civile 
del Comune di Bollate 

 
 
 
I nënshkruari: 
Il sottoscritto: 
 
 

duke paraqitur  denoncimin e lindjes së djalit/vajzës së tij   
nel presentare la denuncia di nascita del proprio figlio/a ____________________ 
 

lindur në                më  
nato a ____________________________________________ il _____________________ 
 
deklaron që të porsalindurit/të porsalindurës ti vihet : 
dichiara che al neonato/a venga imposto : 
 
 
EMRI 
IL NOME ________________________________________________________________ 
 
(i linduri në aktet e Gjëndjes Civile dhe të Anagrafe-s do të shënohet gjithmonë me TE 
GJITHE EMRAT E SIPERSHENUAR) 
 (il nato sarà sempre indicato negli atti di Stato Civile ed Anagrafe CON TUTTI I NOMI 
SOPRAINDICATI) 
 
 

 
     DEKLARUESI 

     IL DICHIARANTE 
 
______________________ 
______________________ 


